



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-04062025-263582
CG-MH-E-04062025-263582

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2392]
No. 2392]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 2, 2025/ज्येष्ठ 12, 1947
NEW DELHI, MONDAY, JUNE 2, 2025/JYAISTHA 12, 1947

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 30 मई, 2025

(रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा 20E के तहत)

का.आ. 2451(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11)(जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'क' की उप-धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 19 सितम्बर 2022 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्या का. आ. 4381 (E) तारीख 19 सितम्बर 2022 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को महाराष्ट्र राज्य के धुले जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात "पाचोरा - जामनेर का मलकापुर तक विस्तार - नैरो गेज से ब्रॉड गेज" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी ।

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप धारा (4) के अधीन विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी (१) (यूटीपीएच) जलगांव, जिला दैनिक सामाचार पत्रों अर्थात् “दैनिक तरुण भारत” और “दैनिक आव्हान” में तारीख 06-06-2024 को प्रकाशित किया गया था।

और, सक्षम प्राधिकारी को आक्षेप प्राप्त हुए थे, सक्षम अधिकारी द्वारा उन आक्षेपों कि सुनवाई कि गयी एवं उक्त अधिनियम की धारा 20ड के अनुसार मे आदेश पारित कर दिये गए है।

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और यह कि केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के जलगांव जिले के अंतर्गत 5 गाँव का विशेष रेल परियोजना “पाचोरा - जामनेर का मलकापुर तक विस्तार - नैरो गेज से ब्रॉड गेज” के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं/ गट नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादीत क्षेत्र (हे.आर.)
1	43/23	गोंदेगाव	जामनेर	ईश्वर सुपडू दुवे, अनिल सुपडू दुवे, लक्ष्मीकांत सुरेश कुलकर्णी	5/अ/1 व 5/3	5.60	0.18
2				सुरेश बाबुराव कुलकर्णी	5/2	2.00	0.39
3				नित्यानंद अमृत कुलकर्णी	6/2/2	2.23	0.05
4				शोभाबाई भावलाल हडप	6/2/1/1	1.21	0.35
5				सरोज अमृत कुलकर्णी	6/2/4	2.93	0.12
6				वंदना कैलास गेठे	6/2/1/2/1	1.67	0.18
7				अशोक शिवराम गव्हाळ	34/1	1.95	0.14
8				सुशिलाबाई रामा खाकरे	34/2	2.40	0.38
9				संजय नामदेव देवरे व इतर	35/1	1.49	0.19
10				भीका लक्ष्मण खाकरे	43/1	2.09	0.28
11				दिनकर ओंकार फुकटे व इतर	44/1	2.79	0.37
12				सुरेश बाबुलाल कुलकर्णी व इतर	44/2	2.82	0.46
13				अनिल कचरू चौधरी	54	1.34	0.08
14				अशोक रामा खाकरे	57 पै	0.65	0.02
15				श्रीकृष्ण नल्लू खाकरे	57 पै	0.65	0.19

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं/ गट नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादीत क्षेत्र (हे.आर.)
16				संतोष सीताराम खाकरे	58	1.18	0.11
17				सुभाष बाळाजी पवार	61/1	1.30	0.04
18				श्रीकृष्ण नत्थू खाकरे	61/2	1.30	0.07
19				विष्णू बाळाजी पवार	61/3 पै	0.45	0.20
20				बाळासाहेब कैलास गेठे	61/3 पै	0.60	0.02
21				रमेश बाजीराव औटे	62/1/अ	1.61	0.18
22				धनराज दशरथ पवार व इतर	62/1/ब	0.81	0.05
23				आत्माराम कडुबा गव्हाळ	64	1.13	0.21
24				सीताराम रामराव खाकरे	65	1.38	0.06
25				सुनील निवृत्ती पाटील	77/1	2.68	0.11
26				प्रल्हाद केशव पाटील	78/3	2.21	0.31
27				प्रल्हाद केशव पाटील	78/5	0.94	0.01
28				राजाराम रामकृष्ण पवार	80	1.32	0.13
29				सागर राजू सुलताने	81/ब	1.09	0.19
30				शारदा विजय सुलताने	82	1.44	0.04
31				जिजाबाई राजधर निकम व इतर	83/1	1.05	0.06
32				भास्कर ओंकार निकम	83/2	0.83	0.13
33				कौतिक विठ्ठल खाकरे	88/1 व 88/2	6.69	0.39
34				किशोर बाबुराव पाटील	91	2.54	0.15
35				विजय जालमसिंग पाटील	92 पै	2.56	0.26
36				गुलाब जालमसिंग पाटील	92 पै		0.24
37				संगीता विलास खाकरे	95/1	1.38	0.23
					कुल	66.31	6.57
1	44/23	चिलगाव	जामनेर	संदीप भागवत घोंगडे	90/1	1.09	0.07
2				एकनाथ भिला घोंगडे	90/2	1.07	0.16
3				भानुदास भिला घोंगडे	90/3	1.08	0.18
4				योगेश फकिरा चौधरी व इतर	91	2.14	0.25
5				विष्णू भिका काळे	92/1/1	2.00	0.02
6				चिंदाबाई भीक काळे	91/1/3	1.09	0.65
7				संदीप रतन गोलहारे	100/3	1.00	0.13
					कुल	9.47	1.46
1	46/23	शेंदुर्णी	जामनेर	भास्कर शिवराम बारी	9/1	0.66	0.10
2				सुधाकर शिवराम बारी	9/2	1.63	0.09

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं/ गट नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादीत क्षेत्र (हे.आर.)
3				योगेश कडुबा गुजर	10	1.21	0.09
4				रजनीकांत बळवंत गरुड	11	1.50	0.07
5				शांताराम दौलत सोनावणे	12	1.51	0.09
6				भास्कर शिवराम बारी	13	0.98	0.19
7				सुरेश ज्ञानदेव पाटील	16/2/अ	1.40	0.13
8				सुरेश ज्ञानोबा पाटील	16/2/ब	1.28	0.10
9				भाऊसाहेब यशवंत पाटील	18	1.43	0.09
10				अजयचंद्र विनायकराव पाटील व इतर	31/1	0.48	0.28
11				अमृत भाऊराव धनगर	31/2/1	1.51	0.14
12				इंदुबाई सुखलाल कोळी	71/2	1.27	0.03
13				भूषण शरद गरुड व इतर	73	1.67	0.14
14				संजय शांतीलाल जैन	74	0.89	0.03
15				भिकूबाई बाबुलाल गुजर	77/3	1.66	0.20
16				भिकूबाई बाबुलाल गुजर	77 पै	1.66	0.17
17				शेनफडू तुकाराम कोळी	79	1.53	0.39
18				स्नेहल सुरेश जैन व इतर	423	0.40	0.04
19				गोविंद मुरलीधर अग्रवाल निलेश गोविंद अग्रवाल व इतर	510/2/1/अ व 510/2/2	3.11	0.08
20				ऋषिकेश अमृत खलसे	511	0.87	0.11
21				ऋषिकेश अमृत खलसे	512	0.71	0.06
22				संजय लक्ष्मण चौधरी	513	2.00	0.06
23				सुनील विठ्ठल कोल्हे	520/1/2	0.82	0.07
24				शिवराज संजय गरुड व इतर	520/2/1	1.17	0.03
25				श्रीराम भाऊराव चौधरी	521	1.79	0.06
26				सुलोचना पंढरी धनगर व इतर	522/4	2.03	0.01
27				अशोक विश्वनाथ धनगर	552	0.25	0.01
28				अशोक विश्वनाथ धनगर व इतर	553	1.05	0.09
29				सुभाष तानकु चौधरी	555/1/2	3.00	0.14
30				गणेश विठ्ठल चौधरी	556/2	2.39	0.40
31				राजू भिका जाधव	557	2.04	0.27
32				अक्षय शरद चौधरी व इतर	558/ब	1.90	0.10
33				शांताराम सुखलाल तेली व इतर	561/2	1.41	0.19
34				अभिजित प्रकाश जैन व इतर	562	1.39	0.09

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं/ गट नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादीत क्षेत्र (हे.आर.)
35				तकड चिंधू धनगर व इतर	563	1.97	0.16
36				प्रकाश तुळशीराम चौधरी	525/2/1	0.90	0.02
37				प्रकाश तुळशीराम चौधरी व गणेश तुळशीराम चौधरी	525/2/2	1.59	0.04
38				त्रंबक मारुती धनगर	565	3.03	0.10
39				छाया हिरालाल धनगर व इतर	566/2	0.81	0.04
40				गोविंद मुरलीधर अग्रवाल	608 पै	1.9051	0.08
41				सरस्वती मोतीलाल झवर व इतर	609	1.11	0.08
42				अजयचंद्र विनायकराव पाटील व इतर	627	0.45	0.08
43				अमीनोद्दीन इसामोदिन	1341	1.91	0.01
44				उमादेवी उर्फ उज्वला सतीश काशीद	1342/1	0.30	0.14
45				गणेश बापू चौधरी	1343	0.86	0.14
46				उमादेवी उर्फ उज्वला सतीश काशीद	1352	5.67	0.65
47				लताबाई शिवदास नेरपगारे	1351	1.70	0.18
48				सुहास शांतीलाल जैन	1350	1.14	0.21
49				काशिनाथ दौलात कुंभार	1356	1.10	0.02
50				सुनील मागण परदेशी	1357/2	0.89	0.10
51				सुरेखा रमेश जैन व इतर	1358	2.40	0.03
				कुल		76.34	6.22
1	50/23	मोयगाव बु	जामनेर	गजानन रतनलाल तेली	15/2	2.91	0.39
2				भुजंगराव मोहनसिंग पाटील	18/2/अ पै	0.50	0.21
3				अमृत दामू कोळी	18/2/अ पै	1.25	0.11
4				महेंद्रसिंग धनसिंग कच्छवाह वै	115/1	2.95	0.31
5				भास्कर श्रीराम पाटील	115/3	1.75	0.33
				कुल		9.36	1.35
1	51/23	मोराड दिगर	जामनेर	रामचंद्र प्रभाकर बोरसे	10	1.80	0.20
2				शारदा विनोद पाटील	13	1.90	0.11
3				शाम दादा राजपूत	13	1.75	0.06
4				सीताराम सद्दू चव्हाण व इतर	14	9.25	0.31
5				जवाहर सोनू नाईक	23	1.60	0.24
6				रामलाल जवाहरलाल नाईक	29	0.35	0.06
7				भागचंद मोरसिंग नाईक	30/अ/2	2.09	0.05
8				रंगलाल तोताराम नाईक व इतर	30/अ/1		0.03

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं/ गट नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	संपादीत क्षेत्र (हे.आर.)
9				गोविंद रमेश गोपाळ	142/1	2.09	0.38
10				अर्जुन दामू पाटील	159/1/2	2.02	0.34
11				प्रदुमन शामलाल पाटील	159/2	1.00	0.31
12				मुरलीधर मदन राठोड व इतर	161	0.68	0.45
13				वसंत दामू पाटील	164/2/अ	0.81	0.01
14				मुलचंद दीपा चव्हाण	164/2/ब	0.81	0.13
					कुल	26.15	2.68
					कुल योग	187.63 हे.आर.	18.28 हे.आर.

[फा. सं. G197/PC-JMNR/ 5 VlgS/May/20E]

अवनीश कुमार पाण्डेय, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS**(Central Railway)****NOTIFICATION**

Mumbai, the 30th May, 2025

(Under clause 20E of the Railway (Amendment) Act 2008)

S.O. 2451(E).—Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 4381 (E) dated 19th September 2022 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 19th September 2022 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) and Railway (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **Pachora-Jamner with Extension upto Malkapur-Narrow Gauge to Broad Gauge** in the district of **Jalgaon** in the State of Maharashtra.

And whereas, the substance of the said notification was published in for SLAO(1)UTPH.Jalgaon **daily Marathi newspapers namely “Dainik Tarun Bharat” & “Dainik Avhan”** Dated 06-06-2024 under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, objections were received. Competent Authority has heard the objections and orders have been passed in terms of Section D of the said act;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of Section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of
Pachora-Jamner with Extension upto Malkapur-Narrow Gauge to Broad Gauge for 5 village
in the District **Jalgaon** in the State of Maharashtra.

S.N.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Taluka	Land Owner's name according to 7/12 Extract	Survey No./ Gatt No.	Area According to 7/12 Extract (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
1	43/23	Gondegaon	Jamner	Ishwar Supdu Dube, Anil Supdu Dube, Laxmikant Suresh Kulkarni	5/A/1 & 5/3	5.60	0.18
2				Suresh Baburao Kulkarni	5/2	2.00	0.39
3				Nityanad Amrut Kulkarni	6/2/2	2.23	0.05
4				Shobhabai Bhavlal Hadap	6/2/1/1	1.21	0.35
5				Saroj Amrut Kulkarni	6/2/4	2.93	0.12
6				Vandana Kailas Gethe	6/2/1/2/1	1.67	0.18
7				Ashok Shivram Gavhal	34/1	1.95	0.14
8				Sushilabai Rama Khakre	34/2	2.40	0.38
9				Sanjay Namdev Devre and other	35/1	1.49	0.19
10				Bhika Laxman Khakre	43/1	2.09	0.28
11				Dinkar Omkar Fukte and other	44/1	2.79	0.37
12				Suresh Baburao Kulkarni and other	44/2	2.82	0.46
13				Anil Kachru Chaudhari	54	1.34	0.08
14				Ashok Rama Khakre	57	0.65	0.02
15				Shrikrishna Natthu Khakre	57	0.65	0.19
16				Santosh Sitaram Khakre	58	1.18	0.11
17				Subhash Balaji Pawar	61/1	1.30	0.04
18				Shrikrishna Natthu Khakre	61/2	1.30	0.07
19				Vishnu Balaji Pawar	61/3	0.45	0.20
20				Balasaheb Kailas Gethe	61/3	0.60	0.02
21				Ramesh Bajirao Avte	62/1/A	1.61	0.18
22				Dhanraj Dashrath Pawar and other	62/1/B	0.81	0.05
23				Atmaram Kaduba Gavhal	64	1.13	0.21
24				Sitaram Ramrao Khakre	65	1.38	0.06
25				Sunil Nivrutti Patil	77/1	2.68	0.11
26				Pralhad Keshav Patil	78/3	2.21	0.31
27				Pralhad Keshav Patil	78/5	0.94	0.01
28				Rajaram Ramkrishna Pawar	80	1.32	0.13
29				Sagar Raju Sultane	81/B	1.09	0.19
30				Sharda Vijay Sultane	82	1.44	0.04
31				Jijabai Rajdhar Nikam and other	83/1	1.05	0.06
32				Bhaskar Omkar Nikam	83/2	0.83	0.13
33				Kautik Vitthal Khakre	88/1 & 88/2	6.69	0.39
34				Kishor Baburao Patil	91	2.54	0.15
35				Vijay Jalamsing Patil	92	2.56	0.26
36				Gulab Jalamsing Patil	92		0.24
37				Sangita Vilas Khakre	95/1	1.38	0.23
				Total		66.31	6.57
1	44/23	Chilgaon	Jamner	Sandip Bhagwat Ghongade	90/1	1.09	0.07
2				Eknath Bhila Ghongade	90/2	1.07	0.16
3				Bhanudas Bhila Ghongade	90/3	1.08	0.18

S.N.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Taluka	Land Owner's name according to 7/12 Extract	Survey No./ Gatt No.	Area According to 7/12 Extract (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
4				Yogesh Fakira Chaudhari and other	91	2.14	0.25
5				Vishnu Bhika Kale	92/1/1	2.00	0.02
6				Chindabai Bhika Kale	91/1/3	1.09	0.65
7				Sandip Ratan Golhare	100/3	1.00	0.13
				Total		9.47	1.46
1	46/23	Shendurni	Jamner	Bhaskar Shivram Bari	9/1	0.66	0.10
2				Sudhakar Shivram Bari	9/2	1.63	0.09
3				Yogesh Kaduba Gujar	10	1.21	0.09
4				Rajnikant Balawant Garud	11	1.50	0.07
5				Shantaram Daulat Sonawane	12	1.51	0.09
6				Bhaskar Shivram Bari	13	0.98	0.19
7				Suresh Dyandev Patil	16/2/A	1.40	0.13
8				Suresh Dyanoba Patil	16/2/B	1.28	0.10
9				Bhausahab Yashwant Patil	18	1.43	0.09
10				Ajaychandra Vinayakrao Patil and other	31/1	0.48	0.28
11				Amrut Bhaurao Dhangar	31/2/1	1.51	0.14
12				Indubai Sukhlal Koli	71/2	1.27	0.03
13				Bhushan Sharad Garud and other	73	1.67	0.14
14				Sanjay Shantilal Jain	74	0.89	0.03
15				Bhikubai Babulal Gujar	77/3	1.66	0.20
16				Bhikubai Babulal Gujar	77	1.66	0.17
17				Shenfadu Tukaram Koli	79	1.53	0.39
18				Snehal Suresh Jain and other	423	0.40	0.04
19				Govind Murlidhar Agrawal Nilesh Govind Agrawal and other	510/2/1/A and 510/2/2	3.11	0.08
20				Rushikesh Amrut Khalse	511	0.87	0.11
21				Rushikesh Amrut Khalse	512	0.71	0.06
22				Sanjay Laxman Chaudhari	513	2.00	0.06
23				Sunil Vitthal Kolhe	520/1/2	0.82	0.07
24				Shivraj Sanjay Garud and other	520/2/1	1.17	0.03
25				Shriram Bhaurao Chaudhari	521	1.79	0.06
26				Sulochana Pandhari Dhangar and other	522/4	2.03	0.01
27				Ashok Vishwanath Dhangar	552	0.25	0.01
28				Ashok Vishwanath Dhangar and other	553	1.05	0.09
29				Subhash Tanku Chaudhari	555/1/2	3.00	0.14
30				Ganesh Vitthal Chaudhari	556/2	2.39	0.40
31				Raju Bhika Jadhav	557	2.04	0.27
32				Akshay Sharad Chaudhari and other	558/B	1.90	0.10
33				Shantaram Sukhlal Teli and other	561/2	1.41	0.19

S.N.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Taluka	Land Owner's name according to 7/12 Extract	Survey No./ Gatt No.	Area According to 7/12 Extract (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
34				Abhijeet Prakash Jain and other	562	1.39	0.09
35				Takad Chindhu Dhangar and other	563	1.97	0.16
36				Prakash Tulshiram Chaudhari	525/2/1	0.90	0.02
37				Prakash Tulshiram Chaudhari and Ganesh Tulshiram Chaudhari	525/2/2	1.59	0.04
38				Trimbak Maruti Dhangar	565	3.03	0.10
39				Chhaya Hiralal Dhangar and other	566/2	0.81	0.04
40				Govind Murlidhar Agrawal	608 P	1.9051	0.08
41				Saraswati Motilal Zavar and other	609	1.11	0.08
42				Ajaychandra Vinayakrao Patil and other	627	0.45	0.08
43				Animoddin Isamoddin	1341	1.91	0.01
44				Umadevi Urf Ujwalla Satish Kashid	1342/1	0.30	0.14
45				Ganesh Bapu Chaudhari	1343	0.86	0.14
46				Umadevi Urf Ujwalla Satish Kashid	1352	5.67	0.65
47				Latabai Shivdas Nerpagare	1351	1.70	0.18
48				Suhas Shantilal Jain	1350	1.14	0.21
49				Kashinath Daulat Khumbhar	1356	1.10	0.02
50				Sunil Magan Pardesi	1357/2	0.89	0.10
51				Surekha Ramesh Jain and other	1358	2.40	0.03
				Total		76.34	6.22
1	50/23	Moygaon Bk	Jamner	Gajanan Ratanlal Teli	15/2	2.91	0.39
2				Bhujangrao Mohansing Patil	18/2/A/ Pai	0.50	0.21
3				Amrut Damu Koli	18/2/A/Pai	1.25	0.11
4				Mahendrasing Dhansing Kachhawaha	115/1	2.95	0.31
5				Bhaskar Shriram Patil	115/3/Pai	1.75	0.33
				Total		9.36	1.35
1	51/23	Morad Digar	Jamner	Ramchandra Prabhakar Borse	10	1.80	0.20
2				Sharada Vinod Patil	13	1.90	0.11
3				Shyam Dada Rajput	13	1.75	0.06
4				Sitaram Sadu Chavan and other	14	9.25	0.31
5				Jawahar Sonu Nayek	23	1.60	0.24
6				Ramlal Jawaharlal Nayek	29	0.35	0.06
7				Bhagchand Morsing Nayek	30/A/2	2.09	0.05
8				Ranglal Totaram Nayek and other	30/A/1		0.03
9				Govind Ramesh Gopal	142/1	2.09	0.38
10				Arjun Damu Patil	159/1/2	2.02	0.34
11				Praduman Shamlal Patil	159/2	1.00	0.31

S.N.	Land Acquisition Proposal No.	Village Name	Taluka	Land Owner's name according to 7/12 Extract	Survey No./ Gatt No.	Area According to 7/12 Extract (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
12				Murlidhar Madan Rathore and other	161	0.68	0.45
13				Vasant Damu Patil	164/2/A	0.81	0.01
14				Mulchand Dipa Chavan	164/2/B	0.81	0.13
					Total	26.15	2.68
					Grand Total	187.63 H.A.	18.28 H.A.

[F. No. G197/PC-JMNR/ 5 Vlg/May/20E]

AVANISH KUMAR PANDEY, Chief Administrative Officer (Con.)